
 
  ROMANIA  

  JUDETUL VASLUI 

  COMUNA BACANI 

  PRIMAR                       

 

DISPOZITIA Nr.228 din 29.10.2025 

privind convocarea Consiliului local al comunei Bacani  în ședința extraordinara de indata  

 

 

 

 - în baza prevederilor art. 134 alin.(4)  art. 196 alin.(1)  lit.,,b’’ din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare 

 

 

 
STOICA VASILE, PRIMARUL COMUNEI BACANI JUDETUL VASLUI 

    

DISPUN : 

  

  

  

   Art.1. Se convoacă Consiliul local al comunei Bacani judeţul Vaslui, în şedinţa extraordinara de 

indată  in ziua de 30.10.2025, ora 11.00  care va avea loc în sala de sedinta a primariei  comunei Bacani, 

cu urmatorul proiect al  ordinii de zi : 

 

      1. Proiect de hotarare privind aprobarea contractării unui împrumut în valoare de 1.915.018 lei, în 

conformitate cu prevederile art. 1 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 25/2025 pentru asigurarea 

unor împrumuturi din Trezoreria Statului . 

    

      Art. 2.  Secretarul general al comunei Bacani va asigura executarea prevederilor prezentei dispozitii.   

 

            

 

 

 

  

 

    PRIMAR ,                                                                            Contrasemneaza,  

                                                                                                  Secretar General 

STOICA VASILE                                                                 Bancianu Alina Mihaela 

 

 
 


